


様のご様子
編集後記

今年の桜はいかがでしたか？急に暖かくなり、急に寒
くなり、桜も大変だろうな…と思わずにはいられません
でした。私の近所では、崖の上から大きく枝を広げる古
い大木の桜があり毎年楽しみにしていますが、老朽化
の為か、今年は木ごと姿がありませんでした。当たり前
の風景や日常の儚さを感じた春でした。 朝日

職員移動のお知らせ

（担当者 ）

この度、マグノリアへ異動となりました。グ
ループホームでの3年間多くのことを学ば
せていただきました。
ご利用者様、ご家族様にはいつも温かい
お言葉を頂きとても感謝しております。
本当にありがとうございました。

この度、グループホーム東郷に参りまし
た金村と申します。一日でも早くご利用者
様および、ご家族の皆様のお力になるよ
う頑張ってまいります。お気づきのことが
ありましたら、お気軽に言っていただけれ
ば幸いです。日々精進していく所存です
ので、よろしくお願いします。

佐々木 昭

金村 陸

毎日ケームや体操。

脳トレで盛り上がって
います。

森下倫子

十数年ぶりにグループホームで働かせて
いただくことになりました。ご利用者に少し
でも家庭的な雰囲気の中で、穏やかに生
活して頂けるよう頑張りたいと思いますの
でよろしくお願いします。


